浙江省大学生科技竞赛委员会
浙科竞〔2023〕41号

关于推荐新一届浙江省大学生科技竞赛
委员会委员的通知

各普通本科高校：

浙江省大学生科技竞赛是面向全省普通高校在校大学

生的创新实践教学活动。为贯彻落实浙江省教育厅办公室

《浙江省大学生科技竞赛工作指引》（浙教办函〔2023〕330

号）文件精神，确保竞赛公平公正、高质量开展，现面向各

普通本科高校征集新一届浙江省大学生科技竞赛委员会委

员。有关事项通知如下：

一、竞赛委员会主要职能

负责审定大赛的准入与退出、决定竞赛质量监督专家组

成员、监督和指导各大赛开展相关工作，由浙江省教育厅相

关部门负责人、有关高校相关部门负责人和相关专家组成。

二、委员推荐条件

（一）高校专家条件

1.政治立场坚定，遵纪守法，坚持党和国家的教育方针。

2.具有强烈事业心和责任心，热心教育教学、人才培养

和学科竞赛工作，坚持原则、学风端正，作风正派、公正廉

洁。

3.身体健康且能够保证参与竞赛委员会工作的时间，年

龄原则上不超过 65岁，所在单位同意并支持。

4.省级及以上各类教学指导委员会委员，或担任过省级

及以上各类学科竞赛组织、管理、评审等相关工作的优先。

（二）行业专家条件

1.符合高等学校专家条件 1-3条，参与过学科竞赛的组

织、管理或评审等相关工作。

2.一般来自非高校企业事业单位，来自企业的专家所在

企业须为合法经营企业。

3.具备本专业领域全面、系统的专业理论知识和实务技

能，在行业内具有一定的影响力。

三、推荐办法

1.各高校综合考虑学科专业优势，认真组织开展推荐工

作。每校推荐 2-5人，其中 1人需为行业专家。

2.各校要严格审核推荐专家的相关材料，填写《浙江省

大学生科技竞赛委员会委员推荐表》（附件 1）《浙江省大

学生科技竞赛委员会委员推荐汇总表》（见附件 2），于 12

月 23日前将材料WORD和盖章后的 PDF扫描件发送至电子

邮箱。

联 系 人:高教处 单琲

联系电话：0571-88008865

电子邮箱：zj_gjc@126.com

附件：1.浙江省大学生科技竞赛委员会委员推荐表

2.浙江省大学生科技竞赛委员会委员推荐汇总

表

浙江省大学生科技竞赛委员会

2023年 12月 11日

mailto:，zj_gjc@126.com

附件 1

浙江省大学生科技竞赛委员会委员推荐表

姓 名 性 别

（二寸近照）

出生日期 职 称

工作单位 职 务

学 历 学 位

手 机 办公电话

E-mail 传 真

专家类型 高校专家□ 行业专家□

专业领域

主要工作经

历和简介

参加何种

专业（学术）

组织

担任何种

职务

参与各级各

类大学生科

技竞赛情况

曾获荣誉

情况

本人意见

签名：

年 月 日

所在单位

意见

本单位支持所推荐专家在竞赛委员会的工作，并能够提供必要条

件保障。

（盖章）

年 月 日

附件 2：

浙江省大学生科技竞赛委员会委员推荐汇总表

推荐单位： （盖章）

联系人及电话：

序号

（需排序）
姓名 性别 出生日期 所在单位 职称 职务 学历学位 专业领域 手机号码 专家类型 备注

1 19XX/XX/XX

2

3

	关于推荐新一届浙江省大学生科技竞赛
	委员会委员的通知